
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia dopłaty do ceny taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków

Na podstawie art.24 ust.6 i 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. 2015r., poz.139) Rada Miejska w Rzepinie - po rozpatrzeniu wniosku 
Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego "EKO" Spółka z o. o. w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków oraz dopłat do wszystkich grup taryfowych z tytułu odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Rzepin zatwierdzonych uchwałą Nr VII/54/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13 maja 2015r., na 
okres jednego roku - od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 310F56B1-E3C1-4288-84D7-76D54E233B6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ar.24 ust.6 i 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,
istnieje możliwość przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf oraz ustalenia dopłaty do ceny
taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych bez możliwości podłączenia do kanalizacji
na terenie Gminy Rzepin zatwierdzonych uchwałą Nr VII/54/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13 maja
2015r., na okres jednego roku - od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017r.

Zakłada się, że działalność w zakresie usług wodociągowo-kanalizacyjnych przy zachowaniu obecnych cen w
okresie od 1lipca 2016r. do dnia 30 czerwca 2017r. nie przyniesie strat. Stwierdzono na podstawie analizy, że
sytuacja ekonomiczna Spółki pozwoli na osiągnięcie pozytywnych wyników działalności w okresie przedłużenia
czasu obowiązywania dotychczasowych taryf.Przewidywane osiągnięcie pozytywnych wyników finansowych oraz
wygenerowanie dodatniego wyniku finansowego, uzasadnia wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania
dotychczasowych taryf.

PWK " EKO" Sp. z o.o. w Rzepinie podjęło decyzję o przedłużenie okresu obowiązywania cen i stawek
taryfowych na nie zmienionym poziomie ubiegłego roku, uwzględniając również lokalne uwarunkowania, sposób
korzystania z urządzeń w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz strukturę odbiorców i zmiany warunków
ekonomicznych, zachowując należytą staranność zmierzającą do ochrony interesów odbiorców oraz
zminimalizowania kosztów.

Obowiązujące ceny taryfowe i stawki opłat zapewnią przychody, które pokryją koszty eksploatacji, konserwacji
i remontów.

Sporządziła: Krystyna Janicka

Id: 310F56B1-E3C1-4288-84D7-76D54E233B6E. Podpisany Strona 1




